
2021 年 9 月吉日 

お客様各位                                            株式会社 佐原 

営業部長 佐藤徳哉 

 

 

ナールステンドの製造及び販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は佐原の換気商品・ガラス商品等をご愛顧頂き、ありがたく厚くお礼を申し上げます。 

 

 さて、この度、諸般の事情により 2022 年 2 月末をもって 『ナールステンド』 の製造及び販売を終了 

させて頂くことになりました。誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

これまで長年にわたり、ご愛顧頂きましたことにお礼を申し上げますとともに、今後とも弊社の商品を 

お引き立て頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

販売終了商品 

 

   □ ナールステンド 2022 年 2 月 28 日（月） 受注終了 

 

※ 受注終了日以降のご相談は、受注センター及び担当にて受け付けております。 

※ 受注終了後の納品は、2022 年 3 月 31 日（木）まで対応させて頂きます。 

 

お問い合わせ先 

（株）佐原 受注センター 

TEL.0191-33-1111（代） 

FAX.0191-33-1234 

以上 


